EDITAL Nº 006/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

 O MUNICÍPIO DE IGUATEMI, Estado de Mato Grosso do Sul, através da

Comissão Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados, instituída pela

Portaria nº 122/2021, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, torna público, para conhecimento dos interessados, a

pontuação obtida pelos candidatos na avaliação curricular (títulos), constante do

Anexo Único deste Edital, ficando classificados para a fase de entrevista aqueles

que alcançaram 50 pontos ou mais, conforme item 4.8 do Edital nº 001/2021.

As entrevistas serão realizadas nos dias 16, 19, 20, 21 e 22 de julho de

2021, no prédio da Secretaria Municipal de Assistência Social, situado na Av.

Lindolfo Martins Farias, nº 892, Centro, na cidade Iguatemi-MS, ou em outro local

previamente comunicado ao candidato, mediante agendamento telefônico ou

convocação editalícia.

Iguatemi-MS, 14 de julho de 2021.

JOSIANE GIARETTA

Presidente

ANEXO ÚNICO – EDITAL Nº 006/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PARA ENTREVISTA

CARGO: AJUDANTE DE MANUTENÇÃO -  40 HORAS (SEC. DE OBRAS)

NOME Nº INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

AILTON ASEVEDO CAVALCANTE 266 40

DIEGO NASCIMENTO FLEITAS 233 00

ELIZEU DA CUNHA RONKOSKI 201 50

JOÃO RAMIRES DE OLIVEIRA 103 60

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL-  40 HORAS (SEC. DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

ADRIANA AIALA SIMAS JOAQUIM 237 55

ANGÉLICA FERNANDES COUTINHO 85 40

ERONITA STUMP 214 70

EVANIA LUIZA MOREIRA DA CUNHA 246 65

GERUSA DIEDRICH MUMBACH 256 90

JOÃO PAULO MONTANIA BARBOSA 242 50

JOSEMARA CARDOSO DOS SANTOS 255 70

KEYLA R. DOS SANTOS ECOBAR 70 30

LUCIANA ELIAS PEREIRA DOS SANTOS 140 30

SIMONE ALVES MACHADO 262 50

SULLIANY PACHECO DOS R. MOREIRA
BATISTA

145 30

THAIRA RONIMARA DOS SANTOS DE
ABREU

180 70

CARGO: ATENDENTE DE SAÚDE-  40 HORAS (SEC. DE SAÚDE)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

ALESSANDRA VIEIRA PEDROSO 283 80

ALINE MAIARA REIMANN VIEIRA 185 00

ANA ADRIELLY GOMES CASTILHO 220 00

ANA CRISTINA NUNES DA SILVA COLMAN 23 20

BEATRIZ COUTINHO 270 70

CAMILA BADZIAK 292 70

CLAUDINÉIA DIAS LOPES GOBO 39 00

FABIO LAURO MENDES COLUMBELLI 147 00

FRANCIELE RODRIGUES FERREIRA 156 20

HELEN ESSY NOGUEIRA 54 70

HIGOR VINICIUS VALENGA NOGUEIRA 339 20

JESSICA CRISTINA MAGALHÃES 151 60

JOSELENA MARIANO CEZARIO 169 10

LUCAS DEOCATRE RIBEIRO 73 60

MARIA DE FATIMA DA SILVA SANTOS
MACHADO

203 30

MARTIMIANO RAMIREZ 05 60

MIRELA VIEIRA FERNANDES 110 30

RAFAEL RAMOS 263 80

REGIANE CRISTINA FERREIRA 131 60

ROSANE PAULA DE SOUZA 148 80

TARCISO VIEIRA FERNANDES 13 40

TATIELE LOPES DOS SANTOS 302 00

VIVIANE APARECIDA FERREIRA 245 80

WANDER JUNIOR LOPES CUBA PINTO 35 40

CARGO:  AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL-  40 HORAS (SEC.

DE EDUCAÇÃO)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

ANA LICE CAETANO 68 00

ANADIR DE OLIVEIRA MACHADO 268 50

LAUDICEIA MARTINS AVILA 95 65

MARCIA CRISTINA F. GONÇALVEZ DOS
SANTOS

01 70

SILVANE APARECIDA PIRES TOMAZ 273 10

CARGO: AUXILIAR DE MECÂNICO -  40 HORAS (SEC. DE SAÚDE)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

NILSON PEREIRA DOS SANTOS 121 60

CARGO: AUXILIAR DE MECÂNICO -  40 HORAS (SEC. DE OBRAS)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

ADRYON COSTA DIAS 158 00

EDILSON VERA GARCIA 226 70

HAYSLLAN TORRES FERNANDES 58 60

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS -  40 HORAS (SEC. DE

EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

ADRIANA GUEDES 164 25

ALESSANDRA LOPES DOS SANTOS 335 30

ANA PAULA FERNANDES DA SILVA 50 40

ARLETE ESPÍNDOLA PINTO 238 30

BRUNA LUIZA SKREPKA 67 00

CAMILA DOS SANTOS FERNANDES 143 30

CECILIA DE LURDES DE ALMEIDA PINTO 272 35

CLEBER HELFENSTEIN 27 45

DAIANE MARTINS MANARIN OLIVEIRA 127 60

IRENY GAUDINO DE FRANÇA 125 70

ISMAEL RAMALHO 172 30

JANAINE GALARÇA PEREIRA 290 25

JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS 230 15

LEONEL JEAN LISBINSKY 108 80

LILIAN CANTERO DA SILVA 89 30

MARCOS GUEDES DA SILVA 94 75

MARIA DE FATIMA ALONSO CUBA 152 00

MAURICÉIA APARECIDA BARROS 124 95

MIRIAN PEREIRA VERA 269 50

NEUZA OBIS CALZAVARA 241 40

PEDRITA RICARDI RAMIRES 81 30

ROBERTO CARLOS PINHEIRO 253 65

RUTE SILVA DA ROCHA 62 15

TATIANE DOS ANJOS 146 30

TEREZINHA APARECIDA T. DE LIMA
RAFAGNIN

115 65

VALERIA DA SILVA SANTOS 33 30

VANESSA DO NASCIMENTO DA SILVA 134 20

VERA LÚCIA CHAVES DA COSTA 75 70

CARGO: COZINHEIRA -  40 HORAS (SEC. DE EDUCAÇÃO)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

ALINE TELES 170 20

BETHÂNIA MENDONÇA DE SOUZA 133 35

JOSIMARA DENIS FERNANDES 53 30

MARGARETE RODRIGUES DA SILVA 45 85

MARIELI REINOÇO BUBANS 63 40

MARILENE MARTINS PIRES 80 55

NEILZA MARIA LIBARINO 83 60

CARGO: FARMACÊUTICO-  20 HORAS (SEC. DE SAÚDE CR*)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

ALESSANDRA DE CARVALHO ACOSTA 243 50

AMANDA CORDEIRO BUFFON 136 85

ISABELA MARIA K. R. ARCOVERDE 84 60

JANAINA NOGUEIRA DOS SANTOS 171 40

MARCIA REGINA SILVA STUANI 44 70

MIRIÃ MELISE ESPINDOLA FERREIRA
SOUZA

109 70

CARGO: FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO -  20 HORAS (SEC. DE SAÚDE)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

JOICE GALVÃO DE OLIVEIRA
COLOMBELLI

69 30

LEONARDO LUCCAS PERARO 08 50

CARGO: MECÂNICO -  40 HORAS (SEC. DE OBRAS)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

MAIKO HENRIQUE RIBEIRO VASQUES 281 50

CARGO: MONITOR EDUCACIONAL -  40 HORAS (SEC. DE EDUCAÇÃO/

EDUCAÇÃO ESPECIAL)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

FERNANDA DA SILVA SANCHES 267 80

JANEA MARQUES DE OLIVEIRA 18 10

JESSICA RAMONA VILA ALTA
GUERREIRO

139 10

KENIA MARA PEREIRA FERNANDES 199 80

LUCIANA ZALUCHI SOUZA DE OLIVEIRA 227 30

MARCIA NUNES 258 70

SOLANGE DA CRUZ ROSA 190 85

VALÉRIA RICARDO  37 35

WYNGRYD ANTUNES DE ALMEIDA 221 00

ZENILDA ANGELO DE ARAUJO SILVA 90 55

CARGO: MONITOR SOCIAL DESPORTIVO -  40 HORAS (SEC. DE

EDUCAÇÃO/ GINÁSIO DE ESPORTES)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

CLAUDIOVIR DE BONA 107 30

DENNER RONALDO VIEIRA DE ALMEIDA 186 70

JAQUELINE ALVES MIOTI 240 40

JOÃO PEDRO VIEIRA DE SOUZA 306 50

NELSON MEDINA YANO 225 80

TIAGO GONÇALVES LEANDRO 128 65

CARGO: MOTORISTA II -  40 HORAS (SEC. DE OBRAS)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

AGUINALDO MEDINA PEIXOTO 17 50

ANDERSON DOMINGUES CASSAL 234 60

ERONIL PIRES DE AQUINO 168 00

JOAQUIM NARDELLI ACOSTA
FERNANDES

76 50

WELLINGTON GUERREIRO VICENTE 111 20

WELLITON CRISTIANO ALMEIDA
MIRANDA

183 50

CARGO: MOTORISTA III -  40 HORAS (SEC. DE EDUCAÇÃO/

TRANSPORTE ESCOLAR)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

ALGACYR GALARÇA PEREIRA 24 90

ALTAIR DE OLIVEIRA GONÇALVES 14 65

ARINO ROSA 49 80

DARIO DE LARA MONTEIRO 144 50

EDILSON DE ALMEIDA MUNIZ 138 00

LEANDRO RODRIGO VIEIRA 216 100

MARCELO DA SILVA TELES 65 05

MARCIO JESUS DA SILVA 229 100

SIDNEI FAVARO SOBRINHO 19 20

CARGO: NUTRICIONISTA -  40 HORAS (SEC. DE SAÚDE CR*)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

JUSCILLENY MATSUE SEKIKAWA 211 70

KARLA POLIANA RAMALHO 153 100

KATHYELLEN VARGAS DE OLIVEIRA 123 50

CARGO: ODONTÓLOGO -  40 HORAS (SEC. DE SAÚDE/UBSF)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

IVO DIEGO DE BARROS NOGUEIRA 74 10

PEDRO OTAVIO BARBOSA LINO NETTO 178 15

THIAGO FERREIRA GARCIA 55 55

CARGO: ODONTÓLOGO -  20 HORAS (SEC. DE SAÚDE/UBSF)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

ALINE ANGELA BASSANI ROZÃO 04 60

ISABELA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 274 55

STEFANY FERNANDES RALDI 259 60

CARGO: OFICIAL DE MANUTENÇÃO -  40 HORAS (SEC. DE OBRAS/

BORRACHARIA)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

LUIZ CARLOS FERNANDES DE MELLO 251 60

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS -  40 HORAS (SEC. DE OBRAS)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

ROBSON DIAS KARBONIAK 116 60

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM -  40 HORAS (SEC. DE SAÚDE)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

APARECIDA CONCEIÇÃO RODRIGUES
DOS SANTOS

61 00

CAROLINE WALCZYNSKI DE AQUINO 71 60

ELICIA SEGOVIA ARANDA RIBEIRO 223 100

ELISANDRA HEINRICH 264 70

ILMA DOS SANTOS MAGALHÃES 88 100

JANETE DAS GRAÇAS REBELO DOS
SANTOS

254 100

JESSICA APARECIDA NUNES DA SILVA 29 50

JORGE RODRIGO GERMANO PADILHA 231 60

KETURI ALESSANDRA SOARES OLIVEIRA 208 50

RITHIELY DA CONCEIÇÃO TORRES 296 90

ROSILENE CAETANO 42 40

SENAIR DE OLIVEIRA CRISPIM 239 100

SONIA MARA PEREIRA DE SANTANA 160 50

SUELI MEZABARBA DE OLIVEIRA 141 50

VALDEMIR NOGUEIRA 235 100

VANESA RIBEIRO ALVES 307 20

VANESSA CASSAL GARLHARDO 64 100

CARGO: ZELADOR -  40 HORAS (SEC. DE SAÚDE)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

ANDRE DA COSTA SANTOS 232 15

JOSÉ HELVIO FARIA 209 55

LUCILDE VIGINOSKI 30 30

ROSANGELA FRANCISCO PINHEIRO 142 15

VIVIANE LOPES 224 15

CARGO: ZELADOR -  40 HORAS (SEC. DE SAÚDE/UBSF RURAL – ASS. N.

S. AUXILIADORA)

NOME Nº
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

CARMELINDA DE SOUZA GARCIA 20 50

OLGACI AMARILHA DE SOUZA 215 60